Maximale Energieerträge
Durch die Einzelvermessung der AXITEC Module erhalten Sie
eine garantierte Leistung mit einer minimalen Leistungstoleranz
von +/- 3 %. Ein optimales Schwachlichtverhalten ist dank der
verarbeiteten Hochleistungszellen mit einem Wirkungsgrad
von durchschnittlich 15 % gesichert.
Durchdachte Konstruktion
Der AXITEC-Modulrahmen aus eloxiertem Aluminium bietet

Vertrieb durch/Distributed by:
Systemspannung/System voltage 930 V
I-U Kennlinie bei 1000-800-500 und 250 W/m2/
I-U characteristic curve at 1000-800 and 200 W/m2
Temperaturkoeffizienten/Temperature coefficients
Spannung/Voltage Uoc
Strom/Current Isc
Leistung /Output Pmpp
Änderungen der technischen Daten sind ohne Vorankündigung möglich. Alle Rechte und Irrtümer vorbehalten.
Technical data are subject to change without prior notice, errors excepted.
Mechanische Daten/Mechanical data
Zellgröße/Cell size
Zellanzahl/Number of cells
L x B x H/L x W x H
Gewicht/Weight
AC-170P/156-50S	 170	 Wp	 24,90	 V	 6,84	 A	 7,40	 A	 30,10	 V	 12,63	 %
AC-173P/156-50S	 173	 Wp	 24,95	 V	 6,90	 A	 7,50	 A	 30,10	 V	 12,87	 %
AC-175P/156-50S	 175	 Wp	 25,05	 V	 6,96	 A	 7,54	 A	 30,15	 V	 13,00	 %
AC-178P/156-50S	 178	 Wp	 25,05	 V	 7,12	 A	 7,85	 A	 30,20	 V	 13,19	 %
AC-180P/156-50S	 180	 Wp	 25,10	 V	 7,20	 A	 7,89	 A	 30,20	 V	 13,34	 %
AC-183P/156-50S	 183	 Wp	 25,10	 V	 7,30	 A	 7,93	 A	 30,25	 V	 13,56	 %
AC-185P/156-50S	 185	 Wp	 25,18	 V	 7,35	 A	 7,99	 A	 30,40	 V	 13,71	 %
AC-188P/156-50S	 188	 Wp	 25,18	 V	 7,47	 A	 8,06	 A	 30,50	 V	 13,93	 %